
Основен суд Тетово - извештај за период: 1.2022 - 6.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3625 0 3625 3577 48
Разни вонпарнични
предмети

0 5 0 5 5 0Оставина по приговор

35 64 0 99 54 45Физичка делба

0 1 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

5 7732 0 7737 7386 351Заверки

32 88 0 120 89 31
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

257 689 0 946 461 485Оставина

15 52 0 67 60 7Замолници

344 12256 12600 11633 967Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 1 1 1 0Против  извршување

1 18 0 19 17 2
Приговори против
неправилности при
извршување

2 19 0 21 19 2Издавање дозволи

5 37 41 37 4Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 4 0 6 3 3Разни парнични предмети
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353 490 0 843 219 624Работни спорови

11 10 0 21 7 14
Повторување на
постапката во парнично

16 10 0 26 13 13Трговски спорови

9 69 0 78 54 24Стечај

97 304 0 401 300 101Семејни спорови

138 251 0 389 191 198Облигациони спорови

0 2 0 2 2 0Ликвидација

253 901 0 1154 829 325Имотни спорови

39 46 0 85 59 26
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 1 0Платен налог жалби

54 66 1 119 58 61Парнични-мала вредност

972 2154 3125 1736 1389Вкупно - вид на предмет 1

1321 14447 15766 13406 2360Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 207 0 207 207 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 207 207 207 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

111 3966 0 4077 1479 2598
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

144 352 0 496 280 216
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 6 0 8 6 2
Прекин на издржување на
казна
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0 51 0 51 46 5
Извршување на одземен
имот и предмети

0 1 0 1 0 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

23 282 0 305 245 60
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 1 0 1 1 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

280 4659 4939 2057 2882Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 35 0 41 20 21
Кривични предмети
спрема малолетници

6 35 41 20 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

47 392 0 439 376 63
Предмети за кривично
полнолетни

2 6959 1 6960 6898 62Разни кривични предмети

15 334 1 348 322 26
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 3 0 3 3 0
Замолници во кривична
област

64 7688 7750 7599 151Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 27 0 28 24 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 27 28 24 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 964 0 964 948 16
Разни прекршочни
предмети
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596 4784 0 5380 4289 1091Прекршочни предмети

1 7 0 8 5 3
Кривичен совет за
прекршоци

597 5755 6352 5242 1110Вкупно - вид на предмет 0

948 18371 19317 15149 4168Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 731 0 732 690 42
Предмети од  судска
упрaва

1 731 732 690 42Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 8 1
Слободен пристап до
информации

0 10 0 10 10 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 19 19 18 1Вкупно - вид на предмет 0

1 750 751 708 43Вкупно - област 0

2270 33568 35834 29263 6571Вкупно 4
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